TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA nO 50, de 26 de março de 2009

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTA DO

(, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I - dispensar GLÁUCIO BARRETO XAVIER da comissão de que

trata a Portaria TC n° 5612008;

11 - designar EVANDRO CLAUDINO DE QUEIROGA i para

presidir os trabalhos da referida comissão e MARIA DAS GRAÇAS S.LV A

ALMEIDA BONFIM como membro titular.

Presidente

P u b I I c a d o D. O. E.

Em .2} I 0;3 .-,21
-~--

.

J